
Technická specifikace dodávky izolace a odvodnění objektu kina Nový Bor 

 

 

Délka drenáže: 60,0 m 

Délka dešťové kanalizace: 55,0 m 

 

 

- Kolem objektu budou provedeny drenáže. Tyto drenáže povedou dle schematického 

nákresu v této specifikaci, ze dvou stran objektu. 

- Drenáž povede ve výkopu souběžně s dešťovou kanalizací. Práce na výkopu budou 

prováděny ručně popřípadě malou strojní mechanizací. 

- Před položením drenážního potrubí bude proveden betonový spádový klín, který bude 

odizolován společně s obnaženým a vyrovnaným zdivem objektu bitumenovou stěrkou. 

Dále bude provedena svislá izolace nopovou folií (nopy směrem od zdiva!). Drenážní 

trubka bude v průměru DN 125 mm a bude položena v minimálním spádu 1%. Trubka 

bude zasypána praným kačírkem frakce 16-45. Zbytek výkopu se zasype hutněným 

stávajícím výkopkem. Mezi tyto materiály bude vložena geotextilie, která zabrání jejich 

promíchání.  

- Dešťová kanalizace povede podél drenáží trubkou KG SN4 v průměru DN 125 mm a bude 

obsypána štěrkopískem, zbylá část výkopu bude zasypána hutněným zásypem. 

- Napojení stávajících dešťových svodů na novou dešťovou kanalizaci bude provedeno bez 

zachytávačů splavenin (geigerů) pomocí čistících kusů. 

- Na závěr budou obnoveny povrchy do jejich původního stavu – dlažba do betonového 

lože, dlažba do štěrkového lože, obrubníky, asfaltové přístupové cesty, úprava terénu a 

osev travním semenem. Veškeré povrchy budou upraveny v min. spádu 2% od objektu. 

- Dle schem. nákresu jsou navrženy revizní a čistící šachty, pro případné čištění kanalizace. 

- Dešťové a drenážní vody budou svedeny do stávající dešťové kanalizace, jejíž 

propustnost bude před zaústěním zkontrolována, případně obnovena. 

- Zemina z výkopů, popř. stavební suť budou deponovány na pozemku investora a dále 

použity do násypů a při závěrečných terénních úpravách; nepotřebná zemina a suť 

budou odvezeny a zlikvidovány. 




